2

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ Казенное УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«Центр патриотического воспитания молодежи Кубани»

ПРИКАЗ

от________________

                               № __________
г. Краснодар

Об организации и проведении спортивно-оздоровительной смены
«Краевая военно-спортивная игра «Зарница»
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 г. № 964 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Дети Кубани», на основании приказа министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 15 мая 2019 г. № 1650 «Об организации и проведении спортивно-оздоровительной смены «Краевая военно-спортивная игра «Зарница»
п р и к а з ы в а ю:
1. Организовать и провести спортивно-оздоровительную смену «Краевая военно-спортивная игра «Зарница».
2. Утвердить:

положение о проведении спортивно-оздоровительной смены «Краевая военно-спортивная игра «Зарница» (приложение 1);

состав главной судейской коллегии спортивно-оздоровительной смены «Краевая военно-спортивная игра «Зарница» (приложение 2);

распределение по отрядам участников спортивно-оздоровительной смены «Краевая военно-спортивная игра «Зарница» (приложение 3).
3. Отделу военно-патриотического и гражданско-патриотического воспитания молодежи (Кожиной И.В.) обеспечить организацию и проведение спортивно-оздоровительной смены «Краевая военно-спортивная игра «Зарница» в период с 26 июня по 1 июля 2019 г.
4._Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя учреждения Манжелей И.И.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Руководитель учреждения
       И.С. Калинин
Лист согласования
проекта приказа ГКУ КК «Кубаньпатриотцентр»

от _________________ № __________

«Об организации и проведении спортивно-оздоровительной смены
«Краевая военно-спортивная игра «Зарница» в 2019 году»
Проект подготовлен и внесен:

Отделом военно-патриотического и

гражданско-патриотического

воспитания молодежи
Исполняющий обязанности

начальника отдела

                И.В. Кожина

Проект согласован:

Заместитель руководителя

           И.И. Манжелей

Заместитель руководителя

              Т.Ю. Пучкова